
ZARZĄDZENIE NR 25/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. Nr z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, w Regulaminie przyznawania świadczeń dla studentów Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 39/19 Rektora 

PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student, o którym mowa w ust. 1, może otrzymać stypendium socjalne, gdy miesięczny 

dochód na osobę w rodzinie jest mniejszy lub równy wysokości dochodu, o którym mowa 

w ust. 2, z tym, że miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta, o której 

mowa w ust. 2, nie przekracza 1,6 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 615, 

1265 i 2140).”; 

2) w § 16 ust. 9 pkt. 4 tabela otrzymuje brzmienie: 

 

„4) osiągnięcia sportowe (wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym) 

Impreza sportowa Wynik 
Ilość 

pkt. 
Uwagi 

m
ię

d
zy

n
a
ro

d
o
w

e
  

Igrzyska Olimpijskie 

Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Europy 

udział 80 w tym Paraolimpijskie 

 

Uniwersjada 

Akademickie Mistrzostwa Europy 

Europejskie Igrzyska Studentów 

udział 60  

k
ra

jo
w

e
 

 

Puchar Świata 

Puchar Europy 

Mistrzostwa Polski 

indywidualnie 

i zespołowo 

miejsce 

od 1 do 3 

60 w dyscyplinach 

olimpijskich 

od 4 do 8 40 

Akademickie Mistrzostwa Polski 

Integracyjne Mistrzostwa Polski 

AZS 

indywidualnie 

miejsce 

od 1 do 3 

60 
w klasyfikacji generalnej 

od 4 do 8 40 

indywidualnie 30 w typie uczelni społeczno-



od 1 do 3 przyrodniczych 

zespołowo 

miejsce 

od 1 do 6 

60 w klasyfikacji generalnej 

udział w 

turnieju 

finałowym 

30 

tylko drużyny w grach 

zespołowych udział w 

turnieju 

półfinałowym 

20 

zespołowo 

od 1 do 3 
30 

w typie uczelni społeczno-

przyrodniczych 

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 

indywidualnie 

od 1 do 3 
40 

wiek 20 – 22 lata 

od 4 do 8 20 
 

 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 

oraz zarządzeniami Rektora nr: 80/21 z dnia 1.10.2021 r., 8/22 z dnia 28.02.2022 r. i 60/22 

z dnia 22.11.2022 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2023 r. 

 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


